ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE MACUCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Dr. Mário Freire Martins, 100 – Centro – Macuco/RJ – CEP: 28545-000 - Telefax: (0xx22) 2554-9100 – e-mail: gabinete@prefeituramacuco.rj.gov.br

 LEI Nº 733/16

“DISPÕE SOBRE ALIENAÇÃO DE
BENS DO MUNICÍPIO DE MACUCO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Macuco, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
Câmara Municipal de Macuco aprovou e ele sanciona a seguinte;

LEI MUNICIPAL:

Artigo 1. o - Fica o Poder Executivo autorizado a alienar bens do Município de

Macuco, considerados inservíveis, através de Leilão Público de que trata o processo

nº 037/16, conforme relação abaixo:

1 – GM/ASTRA 2.0, PLACA LPK 2945, ANO/MODELO 2009/2 009, RENAVAM
149426500.

2 – VW/GOL 1.6, PLACA LPX 7321, ANO/MODELO 2011/201 2, RENAVAM
337495025.

3 – VW/GOL 1.6, PLACA KNS 7926, ANO/MODELO 2008/200 9, RENAVAM
980704600.

4 - VW/GOL 1.6, PLACA KNS 7949, ANO/MODELO 2008/200 9, RENAVAM
980723221.

5 – VW/GOL 1.6, PLACA KVM 6503, ANO/MODELO 2011/201 2, RENAVAM
337492832.

6 - VW/GOL 1.6, PLACA KNS 7952, ANO/MODELO 2008/200 9, RENAVAM
980729033

7 - VW/GOL 1.0, PLACA KNR 5268, ANO/MODELO 2008/200 9, RENAVAM
974190977

Artigo 2º -  O Poder Executivo deverá proceder o Leilão dos bens referidos no artigo
anterior, com estrita observância aos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 09 de março de 2016.

FÉLIX MONTEIRO LENGRUBER

Prefeito